

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :165

Aralık 2015

Yeni yılın size ve tüm sevdiklerinize sağlık, mutluluk, ve başarı getirmesini dilerim.

Prof.Dr. Metin Orhan KAYA
Dekan Vekili

METEOROLOJİ VE HUKUK ÇALIŞTAYI



29 Aralık 2015 tarihinde, Fakültemiz TAV Konferans Salonunda, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü tarafından, Meteoroloji Mühendislerinin iş hayatlarında karşılaştıkları hukuki olaylarla ilgili, bir Çalıştay düzenlendi.

Çalıştaya; Meteoroloji Bölümü öğretim üyelerimiz, meteoroloji mühendisleri, mühendis aday öğrencilerimiz ve avukatlar katıldı. Bu alanda çalışanların karşılaştıkları hukuki problemlerin çözümüne yönelik konular ele alındı. İki oturum

halinde gerçekleşen Çalıştayda, ilk oturumda Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ahmet Duran Şahin'in konuyla ilgili konuşmasının ardından TMMOB Üyesi bir Meteoroloji Mühendisi ve avukatlarla problemler ve çözümlere yönelik verimli bir çalışma ortamı oluştu. Sonraki oturumda ise Bölüm ise Bölüm öğretim üyelerinden Prof.Dr.Selahattin İncecik başkanlığında Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu alanında uzman avukatların katılımıyla, olaylar detaylı incelendi, çözüm önerileri üzerine çalışıldı.

Ayrıca Meteorolojik Araştırmalar Öğrenci Kulübü(METAR) tarafından dönem içerisinde düzenlenen WRF,WASP ve FORTRAN kurslarında başarı gösteren öğrencilere sertifikaları ve ödülleri verildi.



YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Doç.Dr.Hüseyin Toros

01 Aralık 2015 tarihinde, Ankara Temiz Hava Merkezi'ne Bağlı İllerde Hava Kalitesi Ön Değerlendirme Proje Kapanış Toplantısı'na katılmak üzere, Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Onur Tuncer

01 Aralık ve 30 Aralık 2015 tarihlerinde, MSB Savunma Sanayii Müsteşarlığı'nda proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da, 03 Aralık 2015 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından TEİ'de gerçekleştirilecek denetim

zirvesi ziyaretine katılmak üzere, Eskişehirde görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Sevinç Asilhan

01 Aralık 2015 tarihinde, "Beyond the Limits" temalı High Performance Computing 2015 Zirvesi isimli toplantıya katılmak üzere İstanbul'da, 16-17 tarihlerinde Düzce Üniversitesi'nde düzenlenen "TULİP: III. Yükseköğretimde Kadın Liderliğini Geliştirme ve Güçlendirme Eğitim ve Mentorluk Programı"na katılmak üzere Düzce'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim Özkol

05-06 Aralık 2015 tarihlerinde TÜBİTAK tarafından "47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması" ile ilgili yapılan bölge koordinatörleri toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

08 Aralık 2015 tarihinde, Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nda Taşkın Yönetim Planı Sunumu görüşmeleri yapmak üzere Çorum'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Levent ŞAYLAN

10-11 Aralık 2015 tarihlerinde GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nde proje toplantısına katılmak üzere Şanlıurfa'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Ahmet Duran Şahin

14 Aralık 2015 tarihinde, Devlet Meydan Hava Meydanları İşletmesi'nde proje görüşmelerinde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr.Ceyhan Kahya

14 Aralık 2015 tarihinde, Afet ve Acil Durum Yönetim Planlaması kapsamında yapılan proje toplantısına katılmak üzere Tekirdağ'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Yurdanur Ünal

23 Aralık 2015 tarihinde, Orman ve Su İşleri Bakanlığı "Su Yönetiminde İklim Değişimi ve Türkiye'nin Su Kaynakları Etkileri" konulu proje kapsamında görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İncecik

25 Aralık 2015 tarihinde, Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) Başkanlığı'nda düzenlenen Akkuyu Nükleer Santrali Sako Raporu Toplantısı'na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Aytaç Arıkoğlu

Y.Doç.Dr. Demet Balkan

29-31 Aralık 2015 tarihleri arasında, Garanti Giyim A.Ş.'de proje saha çalışmasına katılmak üzere Yozgat'ta görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Zahit Mecitoğlu

31 Aralık 2015 tarihinde BİDEM Değerlendirme ve Destekleme Kurul Toplantısı'na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Doç.Dr.Onur Tuncer

03-05 Aralık 2015 tarihlerinde, Rolls-Royce ofisinde gerçekleştirilen ACARE Working Group-3 (protecting the Environment and Energy Spplly) isimli toplantıya katılmak üzere Bürüksel/Belçika'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike Nikbay

04 Aralık 2015-19 Temmuz 2016 tarihleri arasında, National Institute of Aerospace (NIA) ve NASA Langley Araştırma Merkezi'nde kıdemli araştırma mühendisi olarak çalışmalar yapmak üzere Virginia/ABD'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör.Dr. İsmail Bayezit

07-09, 14-16, 21-23, 28 Aralık-5 Şubat tarihleri arasında RWTH Aachen Teknik Üniversitesi'nde laboratuvar altyapısı kurmak, eğitim toplantılarına katılmak ve makale deney ve kalibrasyonlarını gerçekleştirmek adına,

19-24 Aralık 2015 tarihleri arasında, DSpace ve HIL sistem eğitimlerine katılmak üzere Aachen/Almanya'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. İklim Gençtürk-Akay

14-18 Aralık 2015 tarihlerinde, 2015 AGU Fall Meeting isimli toplantıya " Plasma Flow Structure at Lunar Distances" başlıklı bildiri ile katılmak üzere San Francisco/ABD'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

22-29 Aralık 2015 tarihleri arasında, İklim değişikliğinin sulama sistemlerine etkilerini incelemek üzere Taşkent/Özbekistan'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim Özkol

30 Aralık 2015 tarihinde, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından "Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği" ile ilgili yapılan toplantıya katılmak üzere, Ankara'da görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

- 09 Aralık 2015 tarihinde yüksek lisans öğrencisi **Onur Durmuş** "*Türkiye'deki Sel Olayları ve Dünya'daki Sel Tahmin ve Erken Uyarı Sistemleri*", 18 Aralık 2015 tarihinde yüksek lisans öğrencisi **Osman Gözütok** "*Generatör Soğutma Sistemleri ve HAD Analizleri*", yüksek lisans öğrencisi **Serhan Güler** "*Modelling and Simulation of Tubular Heat Exchanger by Using Modelica Software*", yüksek lisans öğrencisi **Coşku Çotari** "*Combined Cycle Airbreathing Engines*", yüksek lisans öğrencisi **Güney Görgün** "*Elyaf Takviyeli Kompozit Zırhların Sayısal Balistik Çarpışma Analizleri*", yüksek lisans öğrencisi **Gökhan Varol** "*Emission Prediction of a Reverse Flow Combustor Using Network Models*", 25 Aralık 2015 tarihinde yüksek lisans öğrencisi **Ferhat Karakaş** "*Effects of Three-Dimensionality for an Oscillating-Wind Power-Generator*", yüksek lisans öğrencisi **Burhan Çetinkaya** "*TOY- 4/6 Kişilik Genel Maksatlı Uçak Tasarımı (EASA ELA Sınıfı TOY Uçağı'nın kavramsal tasarımı, başlangıç tasarımı ve datay süreçleri)*", yüksek lisans öğrencisi **Mehmet Doğukan Kocabaşı** "*Düşüh Hızlı Rüzgar Tüneli Tasarımı ve İmalatı*", yüksek lisans öğrencisi **Yunus Emre Baykal** "*From Evaporated Water to Mechanical Engery*" konulu seminerleri vermişlerdir.
- 10 Aralık 2015 tarihinde, **Dr. Muhsin Kadioğlu** "Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri" konulu semineri vermiştir.
- 16 Aralık 2015 tarihinde Üniversitemiz Fizik Mühendisliği Bölümü'nden **Doç.Dr. Kerem Cankoçak** "CERN Deneylerinde Uzay ve Evreni Tanımak" konulu semineri vermiştir.

İDARİ PERSONELİMİZ Tuncay ÇAM



Şubat 1986 İstanbul'da doğdu. 2012 Yılında Dumlupınar Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun olduktan sonra aynı yıl İTÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde çalışmaya başlamıştır. 2015 yılı Haziran ayından bu yana İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Öğrenci Bürosu'nda çalışmaktadır.

Tel : (212) 285 31 01-130

Fax: (212) 285 31 39

E-Posta: tcam@itu.edu.tr

ATAMALAR



21 Aralık 2015 tarihinde Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Anabilim Dalına, **Nida Doğan** Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır.

Fakültemizde görev yapmakta olan Teknisyen **Aliosman Tabanlı**, yapılan unvan değişikliği sınavı sonucu, 30 Aralık 2015 tarihinde Tekniker kadrosuna atanmıştır.



Kendilerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

KISA KISA



Rektörümüz Sayın Prof.Dr. **Mehmet KARACA**, 2015 yılında Üniversitemizde gerçekleştirilen faaliyetler, projeler ve 2016 yılında gerçekleştirilmesi planlanan yenilikleri hakkında görüş almak ve bildirmek üzere Fakültemizde toplantı yapmışlardır.

OCAK AYINDA DOĞANLAR



Dilek Kayıkçı	01 Ocak	Emre Koyuncu	14 Ocak
Emrullah Görmezoğlu	01 Ocak	M. Adil Yükselen	15 Ocak
İbrahim Özkol	01 Ocak	Zerefşan Kaymaz	15 Ocak
Nermin Eski	01 Ocak	Müslüm Çakır	21 Ocak
Ümit Ülker	01 Ocak	Rengin İçgil	22 Ocak
Bahtiyar Efe	03 Ocak	M.Şevket Uludağ	27 Ocak
Selahattin İncecik	05 Ocak	Elgiz Başkaya	31 Ocak
Ceyhan Kahya	12 Ocak		

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan KAYA

Yayın Sorumlusu

Doç.Dr. Sevinç SİRDAŞ
Fak.Sek. Gülay BİRSEN

Yayına Hazırlayan: Bilg. İşlet. Elis GÜLER

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/>